
UCHWAŁA NR IX/138/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z  2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, poz. 1635), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t. j. Dz. U. z 2019, poz. 888, poz. 2244; z 2024 r. poz. 1635) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 70; z 2024 r. poz. 1635) art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 
poz.2760; z 2024r poz. 2105, poz. 1059, poz. 1450, poz. 556, poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  od osób fizycznych 
na terenie gminy Kamieńsk, w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków będą sołtysi zgodnie z obszarem działania sołectwa: 

1) Monika Kosmala-Witkowska                   SOŁECTWO  OCHOCICE 

2) Kamil Alama                                         SOŁECTWO   BARCZKOWICE 

3) Sławomir Fila                                        SOŁECTWO DANIELÓW 

4) Tomasz Miśkiewicz                                SOŁECTWO DĄBROWA 

5) Iwona Domińczyk                                  SOŁECTWO GAŁKOWICE STARE 

6) Ilona Kopcik                                          SOŁECTWO GORZĘDÓW 

7) Mariusz Masiarek                                  SOŁECTWO HUTA PORAJSKA 

8) Jakub Zadumiński                                  SOŁECTWO KOŹNIEWICE 

9) Agata Grzybowska                                 SOŁECTWO PODJEZIORO 

10) Maciej Jędrzejczyk                               SOŁECTWO PYTOWICE 

11) Grzegorz  Wieczorek                            SOŁECTWO SZPINALÓW 

12) Jadwiga Biegańska                               SOŁECTWO WŁODZIMIERZ 

13) Zbigniew Górny                                   SOŁECTWO ALEKSANDRÓW 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15%  od pobranych kwot podatków. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kamieńsku Nr IX /81/19 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
poboru  w drodze inkasa podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi  Kamieńska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86447FA9-8E53-49D6-95AE-436C3145DA62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/138/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


